
 

 

 

 

 

 

1/12 

 

 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
 
 

k otevřenému zadávacímu řízení veřejné zakázky s názvem 
 
 
 

„Dodávka spotřebního materiálu pro imunohematologické 
vyšetření s výpůjčkou analyzátoru“ 

      
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

2/12 

 

Preambule 

Zadavatel tímto vyzývá k podání nabídky a prokázání kvalifikace na veřejnou zakázku zadávanou 
v nadlimitním režimu v otevřeném řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a poskytuje zadávací dokumentaci dle § 96  
a násl. ZZVZ. 

Tato zadávací dokumentace (dále též „ZD“) slouží jako podklad pro vypracování nabídek dodavatelů 
Práva a povinnosti neuvedené v této ZD (např. možnosti prokazování kvalifikace, možnost a způsob 
podání námitek proti postupu zadavatele apod.) se řídí příslušnými ustanoveními ZZVZ. V případě 
rozporu mezi ZD a ZZVZ, platí vždy přednostně ustanovení ZZVZ. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že ZD je souhrnem požadavků zadavatele, a nikoliv 
souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které ZD odkazuje, neboť 
jsou obecně známé. Dodavatel se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit nejen požadavky 
obsaženými v ZD, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných právních norem, zejména 
ZZVZ. 

 

 
Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 
 
Veškeré úkony včetně podání nabídky a předložení dokladů o kvalifikaci, které jsou součástí nabídky, 
se provádějí elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.  
 
Veškerá komunikace, která se týká zadávacího řízení, probíhá rovněž elektronicky prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK, případně prostřednictvím datové schránky zadavatele či e-mailu 
jaroslav.bednar@kkn.cz, pokud zákon nestanoví jinak. 
 
Veškeré podmínky a informace týkající se elektronického nástroje jsou dostupné na 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz. 
 

 
Dodavatel či účastník řízení, který není registrovaný v elektronickém nástroji E-ZAK, je povinen 
provést registraci a ověření dodavatele v Centrální databázi dodavatelů platformy FEN 
(https://fen.cz), kde probíhá registrace a administrace dodavatelských účtů. Elektronický 
nástroj E-ZAK je na uvedenou databázi napojen. 
 

 
V případě jakýchkoli otázek týkajících se technického nastavení kontaktujte, prosím, provozovatele 
elektronického nástroje E-ZAK na e-mailu: podpora@ezak.cz, tel. +420 538 702 719. 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:jaroslav.bednar@kkn.cz
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://fen.cz/
mailto:podpora@ezak.cz


 

 

 

 

 

 

3/12 

 

 
Obsah 
 
 

1 Identifikační údaje veřejného zadavatele .................................................................................... 4 

2 Vymezení předmětu veřejné zakázky .......................................................................................... 4 

3 Varianty nabídky ............................................................................................................................ 4 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky .......................................................................................... 4 

5 Technické podmínky ..................................................................................................................... 5 

6 Zadávací dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci ........................................ 5 

7 Vysvětlení zadávací dokumentace .............................................................................................. 5 

8 Lhůta a místo pro podání nabídek, podmínky účasti při otevírání nabídek ............................ 6 

9 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky ......................................................................... 6 

10 Požadavky na prokázání kvalifikace ............................................................................................ 6 

11 Obchodní a platební podmínky .................................................................................................... 8 

12 Požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídek, jazyk nabídek ................................... 9 

13 Způsob zpracování nabídkové ceny .......................................................................................... 10 

14 Způsob hodnocení nabídek ........................................................................................................ 11 

15 Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele ........................................... 11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

4/12 

 

1 Identifikační údaje veřejného zadavatele 
 

název:  Karlovarská krajská nemocnice a.s. (dále „KKN“), 
sídlo:   Bezručova 1190/19, 360 01 Karlovy Vary 
IČO:   26365804 
DIČ:  CZ26365804 
společnost zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl B, vložka 1205 
 
profil zadavatele: https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 
 
 

2 Vymezení předmětu veřejné zakázky 
 
1.1 Popis předmětu veřejné zakázky 

   Předmětem plnění zakázky je uzavření smlouvy s jedním vybraným dodavatelem na dobu 4 let, 
na dodávky veškerého spotřebního materiálu (dále jen „zboží) pro účely 
imunohematologického vyšetření včetně bezplatné výpůjčky imunohematologického 
analyzátoru pro oddělení transfuzní stanice v Karlovarské krajské nemocnici a.s., v nemocnici 
v Karlových Varech.  

Zadavatel nepřipouští dílčí plnění. 
 

1.2 Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota předmětu veřejné zakázky (dle čl. 2.1.) činí 6 500 000 Kč bez DPH za 
4 roky plnění. 
 

1.3 Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky. 

 
1.4 Režim veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka. 

 
1.5 Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 ZZVZ. 

 
1.6 Kód předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: 

Diagnostika 33694000-1 
 
 

3 Varianty nabídky 
 

Zadavatel nepřipouští variantní řešení, zadavatel předložení variant nabídky nepožaduje. 
 

 

4 Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
4.1 Doba plnění veřejné zakázky 

 
Dodávky předmětu plnění budou realizovány po dobu 4 let od podpisu rámcové kupní smlouvy 
na základě výsledků ukončeného zadávacího řízení. 

 
Předpokládaný termín podpisu rámcové kupní smlouvy            2. čtvrtletí 2025 

 



 

 

 

 

 

 

5/12 

 

4.2 Místo plnění veřejné zakázky 

Místem plnění zakázky je Karlovarská krajská nemocnice a.s., nemocnice v Karlových Varech 
oddělení transfuzní stanice. 

 
 

5 Technické podmínky 
 
Požadované technické parametry, jakostní a funkční požadavky na dodávku jsou zadavatelem 
specifikovány v příloze č. 3 – Formulář technických specifikací. 

 
Technické parametry a jakostní a funkční požadavky dodávky specifikované ve formuláři 
technických specifikací musí nabízený přístroj (zařízení) bezpodmínečně splnit.  

 
Všechny zadavatelem požadované parametry jsou stanoveny jako parametry absolutní, tj. 
takové, které musí nabízené zboží bezpodmínečně splnit. V případě nedodržení požadovaných 
absolutních parametrů bude nabídka posouzena jako nesplňující podmínky zadání a bude 
vyřazena z dalšího posuzování a hodnocení.  

 
 

6 Zadávací dokumentace, údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 
 

6.1 Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahuje veškeré písemné dokumenty obsahující zadávací podmínky.  
 
Zadavatel zpracoval tuto zadávací dokumentaci dle svých nejlepších znalostí a zkušeností z 
oblasti zadávání veřejných zakázek s cílem zajistit transparentní, nediskriminační a hospodárné 
zadání veřejné zakázky. Zadavatel i přes nejlepší péči nemůže vyloučit, že budoucí názor orgánu 
dohledu na skutečnosti a procesy upravené v zadávací dokumentaci, může být odlišný od názoru 
zadavatele. 
 
Zadavatel proto žádá dodavatele, aby neprodleně po převzetí této zadávací dokumentace tuto 
podrobili vlastnímu přezkoumání a v případě nejasnosti, nesouladu nebo nesouhlasu s jakoukoliv 
skutečností, resp. procesem v ní obsaženým využili svého práva požádat o vysvětlení zadávací 
dokumentace dle § 98 ZZVZ nebo podat námitky dle § 241 a násl. ZZVZ. 

 
6.2 Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

Zadávací dokumentace je k dispozici na profilu zadavatele 
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html 
 
ZD je k dispozici pouze v elektronické podobě. Listinnou podobu ZD zadavatel neposkytuje. 

 
 

7 Vysvětlení zadávací dokumentace 
 
7.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ písemně požádat zadavatele  
o vysvětlení zadávací dokumentace. 
 
Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je dodavatel povinen doručit v písemné podobě 
elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-
karlovarsky.cz/ u příslušné veřejné zakázky, případně prostřednictvím datové schránky či e-
mailu: jaroslav.bednar@kkn.cz.  
 
Písemná žádost musí být doručena nejpozději 8 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Podal-li dodavatel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace ve shora stanovené lhůtě, 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/profile_display_630.html
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
https://ezak.kr-karlovarsky.cz/
mailto:jaroslav.bednar@kkn.cz


 

 

 

 

 

 

6/12 

 

uveřejní zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, včetně přesného znění požadavku, 
případně související dokumenty, nejpozději do 3 pracovních dnů po doručení žádosti. 
 
Veškerá vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele.  
 
 

8 Lhůta a místo pro podání nabídek, podmínky účasti při otevírání nabídek 
 

8.1 Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2.5.2025 v 10:00 hodin. 
 

8.2 Místo pro podání nabídek: 

Nabídky se podávají písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/  u příslušné veřejné zakázky. 

 
8.3 Vzhledem k podání nabídek prostřednictvím elektronického nástroje bude otevírání nabídek 

podaných v elektronické podobě provedeno dle § 109 ZZVZ, a to bez přítomnosti účastníků 
zadávacího řízení. 

 
 

9 Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
9.1 V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka zadávacího řízení, zejména: obchodní 

firma, sídlo, identifikační číslo, osoba oprávněná jednat za účastníka zadávacího řízení, příp. 
osoba oprávněná zastupovat účastníka zadávacího řízení, kontaktní adresa pro písemný styk 
mezi účastníkem zadávacího řízení a zadavatelem. 

9.2 Nabídka musí být zpracována v českém jazyce a nesmí obsahovat přepisy a opravy, které by 
mohly zadavatele uvést v omyl. 

 
 

10 Požadavky na prokázání kvalifikace  
 

10.1 Základní způsobilost  

Účastník zadávacího řízení prokáže splnění základní způsobilosti v rozsahu dle § 74 zákona, 
doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 
řízení. Základní způsobilost může účastník zadávacího řízení prokázat předložením čestného 
prohlášení, které je přílohou č. 6 těchto ZP. 
 

10.2 Profesní způsobilost 

a) výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, ve 
které je dodavatel zapsán dle zvláštního právního předpisu (§ 77 odst. 1 zákona); 

 
b) dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci (§ 77 odst. 2 písm. a) zákona), tj. dokladem osvědčujícím jeho způsobilost 
k distribuci a servisu zdravotnických prostředků, a to jednou z níže uvedených možností: 

• potvrzením ohlášení registrace vydané SÚKL nebo 

• výpisem z registru SÚKLu dle zákona č. 375/2022 Sb., o zdravotnických prostředcích a 
diagnostických zdravotnických prostředcích in vitro nebo uvedením URL adresy, na které 
je možné registraci ověřit, případně 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


 

 

 

 

 

 

7/12 

 

• doložením Oznámení o splnění ohlašovací povinnosti vydané Ministerstvem zdravotnictví 
podle předchozí verze zákona s tím, že po splnění povinnosti registrace na SÚKL 
v průběhu přechodného období, bude potvrzení od SÚKL doloženo; 

 
c) dokladem o autorizaci výrobce k distribuci a servisu předmětu VZ. 
 
Doklady dle písmena a) a b) nemusí dodavatel předložit, pokud právní předpisy v zemi jeho sídla 
obdobnou profesní způsobilost nevyžadují. 
 
Doklady dle písmena c) tohoto článku musí být platné ke dni podání nabídky  
a vybraný dodavatel je musí dodržovat v platnosti po celou dobu plnění předmětu veřejné 
zakázky. 

 
10.3 Technická kvalifikace 

Dodavatel předloží prohlášení o shodě, CE certifikátu, popř. dalších certifikátů deklarujících 
kvalitu výrobku (kopie originálu v jazyce certifikační autority s českým překladem) pro přístroj, 
který je předmětem výpůjčky. 
 

10.4 Společná ustanovení ke kvalifikaci: 

Doklady o kvalifikaci předkládají dodavatelé v nabídkách v kopiích dokladu. 
 
V souladu s § 86 odst. 2 ZZVZ může dodavatel nahradit předložení dokladů čestným 
prohlášením. Čestné prohlášení je možné doložit na formuláři, který je přílohou č. 6 ZD. 
 
Dodavatel může nahradit požadované doklady jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky podle § 87 ZZVZ. 
 
Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ musí prokazovat splnění 
požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení zadávacího 
řízení. 
 
Pro prokazování kvalifikace získané v zahraničí, kvalifikaci v případě společné účasti dodavatelů, 
prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob a pro společné prokazování kvalifikace platí 
ustanovení §§ 81 – 84 ZZVZ. 
Zadavatel nepožaduje prokázání kvalifikace poddodavatele ve smyslu § 85 ZZVZ. 
 
Pro prokazování kvalifikace jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky a pro změnu 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení platí ustanovení §§ 87 a 88 ZZVZ 
 
Dodavatelé mohou k prokázání základní způsobilosti podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti 
podle § 77 ZZVZ použít za podmínek stanovených v Části jedenácté, Hlavě II ZZVZ výpisu ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  
 
Dodavatelé mohou k prokázání splnění kvalifikace nebo její části použít za podmínek 
stanovených v Části dvanácté ZZVZ certifikátu vydaného v rámci systému certifikovaných 
dodavatelů. Tento certifikát nahrazuje prokázání kvalifikace dodavatele v rozsahu v něm 
uvedených údajů.  
 
Zadavatel si může v průběhu zadávacího řízení vyžádat předložení originálů nebo úředně 
ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. 
 
Zadavatel odešle vybranému dodavateli v souladu s § 122 odst. 3 výzvu k předložení: 
 

a) dokladů o jeho kvalifikaci, které zadavatel požadoval a nemá je k dispozici, a to včetně 
dokladů podle § 83 odst. 1; pokud zadavatel nepostupuje podle odstavce 4 písm. b), musí 



 

 

 

 

 

 

8/12 

 

doklady o základní způsobilosti prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti v 
době podle § 86 odst. 3, 

b) dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud zadavatel 
postupoval podle § 104 a nemá je k dispozici, 

c) dokladů podle § 85 odst. 1, pokud je zadavatel požadoval a nemá je k dispozici. 
 

Ve výzvě podle § 122 odst. 4 zákona zadavatel může stanovit, že vybraný dodavatel musí 
předložit: 
 

a) originály nebo úředně ověřené kopie dokladů podle odstavce 3, 
b) doklady o základní způsobilosti podle § 74 prokazující splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti po doručení výzvy podle odstavce 3, nebo 
c) písemné čestné prohlášení o tom, že se nezměnily údaje rozhodné pro posouzení splnění 

kvalifikace obsažené v dokladech podle odstavce 3, které má zadavatel k dispozici, nebo 
nové doklady, pokud se rozhodné údaje v těchto dokladech změnily. 

 
Zadavatel upozorňuje, že dle § 211 odst. 3 zákona musí být i tyto dokumenty předloženy 
elektronicky, což znamená, že pokud je dodavatel má pouze v listinné podobě, pak je potřeba 
provést konverzi ve smyslu § 22 zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 
autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů. To neplatí v případech 
uvedených v § 211 odst. 5 zákona. 
 
Pokud vybraný dodavatel prokazoval v nabídce splnění kvalifikace jednotným evropským 
osvědčením pro veřejné zakázky, zadavatel ho před uzavřením smlouvy vyzve k předložení 
originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci dle článku 10 této ZD. 
 
 

11 Obchodní a platební podmínky 
 

11.1 Součástí ZD je vzorová podoba návrhu Rámcové kupní smlouvy (příloha č. 4 ZD) a vzorová 
podoba návrhu Smlouvy o výpůjčce (příloha č. 5 ZD), které budou sloužit k uzavření smluvního 
vztahu s vybraným dodavatelem. Dodavatel je povinen respektovat obchodní a platební podmínky 
uvedené ve vzorovém návrhu Rámcové kupní smlouvy a návrhu Smlouvy o výpůjčce. 

11.2 Návrh Rámcové kupní smlouvy a návrh Smlouvy o výpůjčce předložený dodavatelem v nabídce 
musí v plném rozsahu respektovat podmínky uvedené v ZD. Zadavatel připouští pouze 
následující úpravy vzorových smluv – doplnění a úpravy – identifikačních a kontaktních údajů 
účastníka zadávacího řízení, bankovního spojení účastníka zadávacího řízení a finanční částky 
kupní ceny (resp. servisní ceny) bez DPH, vyčíslené DPH a finanční částky kupní ceny včetně 
DPH bez možnosti upravovat znění jednotlivých ustanovení smlouvy. V návrhu Rámcové kupní 
smlouvy a Smlouvy o výpůjčce jsou místa pro doplnění a úpravy návrhu smlouvy vyznačena 
modrým podbarvením. 

11.3 Platební podmínky jsou uvedeny v návrhu Rámcové kupní smlouvy. Platba za zboží, které je 
předmětem koupě, bude provedena v české měně na základě příslušného daňového dokladu 
(faktury) vystaveného vybraným dodavatelem. Stanovená doba pro splatnost faktury je 30 
kalendářních dnů od data jejich doručení. Zadavatel nebude poskytovat zálohy. 

11.4 Pokud dodavatel nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky, popř. 
některou z obchodních či platebních podmínek do svého návrhu smlouvy vůbec neuvede, nebo 
doplní shora uvedené obchodní a platební podmínky o ustanovení, jakkoliv zhoršující postavení 
zadavatele, posoudí toto jednání zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem 
vyloučení příslušného účastníka zadávacího řízení ze zadávacího řízení. 

11.5 Návrhy obou smluv (včetně příloh) musí být obsaženy v nabídce. 

 

11.6 V rámci nabídky budou k návrhu: 

• Rámcové kupní smlouvy doloženy přílohy: 



 

 

 

 

 

 

9/12 

 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka zboží (příloha č. 1 ZD) 

Příloha č. 2 – Formulář technických specifikací (příloha č. 3 ZD) 

• Smlouvy o výpůjčce doloženy přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace přístroje 

11.7 Zadavatel ve vztahu k požadovanému plnění předmětu veřejné zakázky uvedenému v 
podmínkách zadávacího řízení nepřipouští překročení nabídkové ceny. Jakékoliv vícenáklady 
oproti předložené nabídkové ceně jsou nepřípustné. Nabídková cena může být měněna pouze 
v souvislosti se změnou závazku a to způsobem, který bude plně v souladu s § 222 ZZVZ. 
Nabídková cena může být dále měněna v souvislosti se změnou sazby DPH. Z jakýchkoliv jiných 
důvodů nesmí být nabídková cena měněna, kromě jiného nesmí být nabídková cena měněna ani 
v souvislosti s inflací české koruny, hodnotou kursu české koruny vůči 
zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny nebo cla. 

11.8 V případě nejasností v obsahu obchodních podmínek, resp. v návrhu smluv má účastník 
zadávacího řízení možnost si tyto nejasnosti vyjasnit ještě v průběhu lhůty pro podání nabídek 
způsobem a ve lhůtě stanovené v ustanovení § 98 zákona. 

 

12 Požadavky na obsah, formu a způsob podání nabídek, jazyk nabídek 
 

12.1 Nabídky budou podány písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK dostupného na https://ezak.kr-karlovarsky.cz/. 

 
12.2 Nabídky budou podány v českém jazyce.  

 
12.3 Podpis nabídky a příslušných dokumentů: 

Podpis nabídky a jednotlivých dokumentů, které mají být podepsány nebo je zadavatel požaduje 
podepsat, je možno provést následujícími způsoby: 

- podpis nabídky při podání v elektronickém nástroji E-ZAK, a to zaručeným elektronickým 
podpisem založeném na kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat jménem či za 
dodavatele; pokud bude nabídka při podání v elektronickém nástroji E-ZAK takto podepsána, 
není nutné podepisovat jednotlivé dokumenty vlastnoručním podpisem ani není nutné 
jednotlivé dokumenty opatřovat elektronickým podpisem, 

- podpis jednotlivých dokumentů nabídky, a to zaručeným elektronickým podpisem založeném 
na kvalifikovaném certifikátu osoby oprávněné jednat jménem či za dodavatele; pokud budou 
příslušné dokumenty nabídky takto podepsány, není nutné podepisovat jednotlivé dokumenty 
vlastnoručním podpisem, 

- vlastnoruční podpis jednotlivých dokumentů nabídky osobou oprávněnou jednat jménem či za 
dodavatele; v tomto případě budou příslušné dokumenty nabídky vlastnoručně podepsány 
osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a tyto podepsané dokumenty budou 
součástí naskenované nabídky. 

 
12.4 Jednotlivé strany nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, které by mohly 

uvést zadavatele v omyl. 

 
12.5 Každá podaná nabídka bude mít níže stanovenou strukturu řazenou do jednotlivých oddílů: 

 
A. Krycí list nabídky dle přílohy č. 2 této ZD. 
 
B. Prokázání kvalifikace 

https://ezak.kr-karlovarsky.cz/


 

 

 

 

 

 

10/12 

 

V tomto oddílu nabídky budou doloženy příslušné doklady dle požadavků uvedených 
v této ZD – doklady o prokázání splnění kvalifikace, včetně případných dokladů 
prokazujících splnění kvalifikace v případě společné účasti dodavatelů nebo při 
prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob. 
 

C. Čestné prohlášení ke vztahu k ruským/běloruským subjektům dle přílohy č. 7 této ZD 
 
D. Návrh Rámcové kupní smlouvy 

Bude doložen návrh rámcové kupní smlouvy (příloha č. 4 této ZD), včetně příloh, dle 
požadavků uvedených v této ZD. 
 

E. Návrh Smlouva o výpůjčce 
Bude doložen návrh smlouvy o výpůjčce (příloha č. 5 této ZD), včetně příloh, dle 
požadavků uvedených v této ZD. 

 
F. Cenová nabídka 

Bude doložena vyplněná „Cenová nabídka“ (příloha č. 1 této ZD) dle požadavků 
uvedených v této ZD.  
 

G. Technická specifikace dodávky 
Bude doložen vyplněný „Formulář technických specifikací dodávky“ (příloha č. 3 této 
ZD) dle požadavků uvedených v této ZD.  
 

H. Seznam poddodavatelů 
U nabídek předpokládajících využití poddodavatelů bude doložen seznam 
poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi zadávacího řízení známi, nebo bude doloženo 
čestné prohlášení o tom, že dodavatel nebude mít poddodavatele dle požadavků 
uvedených v této ZD. 
Samostatně bude doložen seznam poddodavatelů, pomocí kterých dodavatel případně 
prokazoval kvalifikaci 
 

I. Přílohy – případné přílohy a doplnění nabídky. 
 

 

13 Způsob zpracování nabídkové ceny 
 
13.1. Účastník zadávacího řízení je povinen uvést nabídkové ceny u jednotlivých položek a celkovou 

nabídkovou cenu v příloze č. 1 – Cenová nabídka.  

13.2. Nabídka bude obsahovat celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH a včetně DPH zahrnující 
veškeré náklady (např. dopravu, pojištění, daňové poplatky atd.) a bude definována jako 
nejvýše přípustná. 

13.3. Nabídková cena uvedená účastníkem zadávacího řízení může být překročena pouze v případě 
změny předpisů týkajících se daně z přidané hodnoty. 

13.4. Nabídková cena v této skladbě bude uvedena na krycím listu nabídky – viz příloha č. 2. 
Nabídková cena bude zpracována v souladu se zadávací dokumentací. Ceny uvedené v příloze 
č. 1 a příloze č. 2 musí být shodné. Nesoulad cen je důvodem pro vyloučení účastníka 
zadávacího řízení. 

13.5. Ceny uvedené v nabídce musí být maximální a garantované po celou dobu plnění. 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

11/12 

 

14 Způsob hodnocení nabídek  
  

Hodnocení nabídek bude prováděno podle jejich ekonomické výhodnosti.  
 

Ekonomická výhodnost nabídek bude hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny. Bude 
hodnocena celková nabídková cena bez DPH za 4 roky plnění. 

 
 

15 Další podmínky zadávacího řízení, vyhrazená práva zadavatele 
 
15.1 Zadavatel si vyhrazuje právo změnit nebo doplnit zadávací podmínky v souladu s § 99 ZZVZ. 

 
15.2 Podmínky pro uzavření smlouvy dle § 104 ZZVZ 

Zadavatel požaduje dle § 104 písm. a), d) a e) ZZVZ, aby vybraný dodavatel / vybraní 
dodavatelé: 

− nabízející plnění veřejné zakázky společně, předložili ve smyslu § 103 odst. 1 písm. f) 
ZZVZ zadavateli před podpisem Rámcové kupní smlouvy smlouvu uzavřenou mezi těmito 
vybranými dodavateli, ve které bude obsažen závazek, že všichni tito dodavatelé budou 
vůči zadavateli a třetím osobám z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s 
veřejnou zakázkou zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění veřejné 
zakázky i po dobu trvání jiných závazků vyplývajících z veřejné zakázky, 

− poskytl zadavateli na jeho výzvu potřebnou součinnost při přípravě Rámcové kupní 
smlouvy, spočívající zejména v kompletaci smlouvy a jejích příloh, podpisu smlouvy ze 
strany vybraného dodavatele, předložení podepsané smlouvy zadavateli k uzavření, a to 
bez zbytečného odkladu, nejpozději do pěti pracovních dnů od výzvy zadavatele, 
nedohodnou-li se zadavatel a vybraný dodavatel jinak. 
 

15.3 Ve smyslu § 122 odst. 5 ZZVZ u vybraného dodavatele, je-li českou právnickou osobou, 
zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci 
skutečných majitelů (dále jen „skutečný majitel“) z evidence skutečných majitelů podle téhož 
zákona (dále jen „evidence skutečných majitelů“).  
 
Ve smyslu § 122 odst. 6 ZZVZ u vybraného dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, 
zadavatel ve výzvě podle § 122 odst. 3 ZZVZ vyzve rovněž k předložení výpisu ze zahraniční 
evidence obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, 

a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; 

těmito doklady jsou zejména 
1. výpis ze zahraniční evidence obdobné veřejnému rejstříku, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 
15.4 Zadavatel upozorňuje, že je vázán ustanovením § 211 odst. 3 ZZVZ stanovujícím povinnost 

písemné elektronické komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem, která se vztahuje na 
veškeré předkládané doklady, s výjimkou komunikace výslovně uvedené v odst. 5 tohoto 
ustanovení. 
 

15.5 Veškeré písemnosti zasílané prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK se považují za 
řádně doručené dnem jejich doručení do uživatelského účtu adresáta písemnosti v 
elektronickém nástroji E-ZAK. Na doručení písemnosti nemá vliv, zda byla písemnost jejím 
adresátem přečtena, případně, zda elektronický nástroj E-ZAK adresátovi odeslal na kontaktní 
e-mailovou adresu upozornění o tom, že na jeho uživatelský účet v elektronickém nástroji E-
ZAK byla doručena nová zpráva, či nikoli. 

 



 

 

 

 

 

 

12/12 

 

15.6 Zadavatel je oprávněn v souladu s § 127, odst. 2, písm. e) ZZVZ zrušit zadávací řízení 
v případě, že mu nebudou přiděleny přislíbené finanční prostředky na pokrytí závazku 
z uzavřené smlouvy. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Cenová nabídka – stane se Přílohou č. 1 Rámcové kupní smlouvy 

Příloha č. 2 – Krycí list nabídky 

Příloha č. 3 – Formulář technických specifikací - stane se Přílohou č. 2 Rámcové kupní smlouvy 

Příloha č. 4 – Vzorová rámcová kupní smlouva 

Příloha č. 5 – Vzorová smlouva o výpůjčce 

Příloha č. 6 – Vzor Čestné prohlášení – základní způsobilost 

Příloha č. 7 – Čestné prohlášení ke vztahu k ruským/běloruským subjektům 

 
 
V Karlových Varech 
 
 

 
 


		2025-03-28T13:11:47+0100
	Ing. Jaroslav Bednář




